## Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ASSTEAS"

Via Pasteni - 84021 - BUCCINO (SA) TEL. 0828951244



## CODICE MEC.SAIS02700G - Codice Fisc.91027350650 - Codice Univoco UFKZBR

Liceo scientifico e linguistico Buccino
ITIS (Informatica e telecomunicazioni) San Gregorio Magno
ITIS (Meccanica e meccatronica) Oliveto Citra

PEO: sais02700g@istruzione.it PEC: sais02700g@pec.istruzione.it

Cod.Min: SATF027014 Cod.Min: SATF027025 SITO WEB: www.iisassteas.edu.it



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS"-BUCCINO Prot. 0009455 del 16/09/2024

I-3 (Uscita)

Al Personale scolastico Agli studenti Atti Sede Sito web dell'Istituto Link Sicurezza

Oggetto: Trasferimento ITIS nella Nuova Sede di Via delle Terme per causa di "forza maggiore" determinata dai Lavori "urgenti e indifferibili" riguardanti la Sede di Via V. Emanuele II. D.L.vo 81/2008 "Sicurezza sui luoghi di lavoro - DM 26/08/1992 - DM 02/09/2021 PIANO DI EMERGENZA ED EVACUAZIONE ANNO SCOLASTICO 2024-2025

## Nuova Sede ITIS di Oliveto Citra in Via delle Terme

Con riferimento all'oggetto, si porta a conoscenza che è disponibile sul sito Web dell'Istituto il PIANO DI EMERGENZA ED EVACUAZIONE (anno s. 2024-2025) per la Nuova Sede ITIS di Oliveto Citra di Via delle Terme che sarà in funzione dal prossimo 16 settembre)

È fatto obbligo a tutti i destinatari della presente circolare di osservare le prescrizioni in esso contenute facendo riferimento al Dirigente Scolastico, al Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP), o al Responsabile di Plesso/Coordinatore Emergenza per ogni eventuale chiarimento.

È compito dei docenti illustrare ed esemplificare nelle classi i contenuti essenziali del **PIANO** (in particolare: modalità di allarme, di sfollamento, percorsi di esodo e zone di raccolta) anche in vista delle prossime prove di evacuazione.

Si raccomanda il puntuale adempimento di quanto prescritto.

## Allegati

- Piano di Emergenza ed Evacuazione anno s. 2024-2025 (nuova Sede ITIS di Oliveto Citra)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Marilena Viggiano

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata